
STAGE 2021-2022

50€
35€

100€

100€

50€

Il était une fois…
Après-mini

Cuisine éco.

Musique

Création mobiliers

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

VACANCES D’HIVER
03/01 au 07/01

3210
3211

3220

3230

3240

50€
35€

100€

100€

50€

Circomotricité
Après-mini

Arts plastiques

Théâtre

Musique

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

CONGÉ DE DÉTENTE
28/02 au 04/03

4110
4111

4120

4130

4140

50€
35€

100€

100€

50€

Arts plastiques
Après-mini

Multisports

Cuisine éco.

Cirque

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

CONGÉ DE PRINTEMPS
04/04 au 08/04

5110
5111

5120

5130

5140

50€
35€

100€

100€

50€

Jeux et nature
Après-mini

Rencontre avec la 
nature

Escalade

VTT

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

CONGÉ DE PRINTEMPS
11/04 au 15/04

5210
5211

5220

5230

5240

40€
30€

80€

80€

40€

Circomotricité
Après-mini

Théâtre

Arts plastiques

Stylisme éco récup

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

CONGÉ D’AUTOMNE
01/11 au 05/11

2110
2111

2120

2130

2140

50€
35€

100€

100€

50€

Éveil musical
Après-mini

Bambino circus

Cirque

Photo/vidéo

3-5 ANS
9h-12h
13h-16h

6-8 ANS
9h-16h

9-11 ANS
9h-16h

+12 ANS
9h-16h

VACANCES D’HIVER
27/12 au 31/12

3110
3111

3120

3130

3140



INFOS & INSCRIPTION
Place du Marais 1, 4910 La Reid

+32 (0) 87 37 63 22
info@mjlareid.be
www.mjlareid.be

du lundi au vendredi de 9h à 13h
BE20 0353 6962 0056

n° entrepise : 432 988 796

PRO-
GRAMME
STAGES
2021-2022

ATELIERS
2021-2022

CIRCOMOTRICITÉ | 3-5 ANS
Lundi  16h-17h
Mardi  16h-17h
Mercredi 13h30-14h30 

BAMBINO CIRCUS | 6-8 ANS
Lundi  17h-18h
Mardi  17h-18h
Mercredi 14h30-15h30

CIRQUE | 9-11 ANS
Mercredi 15h30-17h

CIRQUE | +12 ANS
Lundi  18h-20h

ACRO-TRAPÈZE | 9-12 ANS
Vendredi 17h-18h30

ACRO-TRAPÈZE | +12 ANS
Vendredi 18h30-20h

90€
90€
90€

90€
90€
90€

130€

50€

130€

50€

PÔLE CIRQUE

610
611
612

613
614
615

617

616

618

619

ESCALDE | +8 ANS
Mardi  16h-17h30
Jeudi  16h-17h30
Mercredi 17h15-18h45
Jeudi  17h30-19h 

MULTISPORTS | 9-11 ANS
Mercredi 14h-17h

BADMINTON | +12 ANS
Vendredi 17h30-19h

VOLLEY | +12 ANS
Vendredi 17h30-19h

ATELIER VÉLO | +12 ANS
Mercredi 14h-16h

RENFO. MUSCULAIRE | +12 ANS
Mardi  17h30-19h

150€
150€
150€
150€

130€

50€

50€

50€

50€

PÔLE SPORT

620
622
621
623

671

673

674

672

670

THÉÂTRE | 8-11 ANS
Samedi  09h30-11h 

THÉÂTRE | +12 ANS
Samedi  11h15-12h45 

140€

50€

PÔLE THÉÂTRE

651

652

BREAKDANCE | +12 ANS
Mardi  18h-19h30

HIP-HOP | +12 ANS
Lundi  17h30-19h 

MINI-DANSE | 4-6 ANS
Mercredi 16h30-17h30 

DANSE | 7-9 ANS
Mercredi 17h30-18h30

DANSE | 10-12 ANS
Mercredi 18h30-20h

50€

50€

90€

90€

130€

PÔLE DANSE

661

660

662

663

664

CRÉATIONS MANUELLES | +12 ANS
Jeudi  17h-19h

ARTS PLASTIQUES | 6-8 ANS
Samedi  09h30-11h 

ARTS PLASTIQUES | 9-12 ANS
Samedi  11h-12h30 

INFOGRAPHIE | +12 ANS
Mercredi 16h-18h

JEUX DE RÔLES | +12 ANS
Mardi  18h30-20h30

PHOTO-VIDÉO | +12 ANS
Mercredi 14h-16h

DESSIN | +12 ANS
Mercredi 14h-16h

STYLISME | +12 ANS
Mercredi 14h-16h

CUISINE ÉCO. | 9-12 ANS
Samedi  14h-16h

CUISINE ÉCO. | +12 ANS
Mercredi 16h-18h

50€

130€

130€

50€

50€

50€

50€

50€

150€

50€

PÔLE ARTS MANUELS

686

682

683

691

650

690

684

685

681

680

DJEMBE | DÉBUTANTS
Samedi  13h30-15h 

DJEMBE | INITIÉS
Samedi  15h-16h30 

DJEMBE | CONFIRMÉS
Samedi  16h30-18h

ÉVEIL MUSICAL | 3-5 ANS
Mercredi 14h-15h 

ACTIVITÉS MUSICALES | 5-8 ANS
Mercredi 15h-16h 

MUSIQUE | 9-12 ANS
Mercredi 16h-17h 

MAO | +12 ANS
Jeudi  17h30-19h

CORNEMUSE | +12 ANS
Lundi  18h-19h30

BATTERIE | +12 ANS
Mercredi 17h30-18h30
Mercredi 18h30-19h30

GUITARE | +12 ANS
Mercredi 14h-15h
Mercredi 15h-16h

ÉCRITURE RAP | +12 ANS
Jeudi  17h30-19h

130€

130€

130€

90€

90€

90€

50€

50€

50€
50€

50€
50€

50€

PÔLE MUSIQUE

640

641

642

630

631

632

639

635

633
634

636
637

638

PRO-
GRAMME
ATELIERS
2021-2022

ou rends toi sur notre site :
www.mjlareid.be/inscription/

SCANNE MOI 
POUR T’INSCRIRE !

LES ATELIERS  
REPRENNENT À PARTIR  

DU LUNDI 20 SEPTEMBRE.


