





CONGÉ D'AUTOMNE

01/11 au **05/11**

VACANCES D'HIVER

27/12 au **31/12**

VACANCES D'HIVER

03/01 au **07/01**

2110 2111	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	Circomotricité Après-mini	40€ 30€	3110 3111	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	Éveil musical Après-mini	50€ 35€	3210 3211	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	II était une fois Après-mini	50€ 35€
2120	6-8 ANS 9h-16h	Théâtre	80€	3120	6-8 ANS 9h-16h	Bambino circus	100€	3220	6-8 ANS 9h-16h	Cuisine éco.	100€
2130	9-11 ANS 9h-16h	Arts plastiques	80€	3130	9-11 ANS 9h-16h	Cirque	100€	3230	9-11 ANS 9h-16h	Musique	100€
2140	+12 ANS 9h-16h	Stylisme éco récup	40€	3140	+12 ANS 9h-16h	Photo/vidéo	50€	3240	+12 ANS 9h-16h	Création mobiliers	50€

STAGE 2021-2022







CONGÉ DE DÉTENTE 28/02 au 04/03

CONGÉ DE PRINTEMPS 04/04 au 08/04

CONGÉ DE PRINTEMPS 11/04 au 15/04

4110 4111	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	Circomotricité Après-mini	50€ 35€	5110 5111	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	Arts plastiques Après-mini	50€ 35€	5210 5211	3-5 ANS 9h-12h 13h-16h	Jeux et nature Après-mini	50€ 35€
4120	6-8 ANS 9h-16h	Arts plastiques	100€	5120	6-8 ANS 9h-16h	Multisports	100€	5220	6-8 ANS 9h-16h	Rencontre avec la nature	100€
4130	9-11 ANS 9h-16h	Théâtre	100€	5130	9-11 ANS 9h-16h	Cuisine éco.	100€	5230	9-11 ANS 9h-16h	Escalade	100€
4140	+12 ANS 9h-16h	Musique	50€	5140	+12 ANS 9h-16h	Ciraue	50€	5240	+12 ANS 9h-16h	VTT	50€

LES ATELIERS REPRENNENT À PARTIR **DU LUNDI 20 SEPTEMBRE.**

PÔLE ARTS MANUELS

686	CRÉATIONS M Jeudi	ANUELLES +12 ANS 17h-19h	50€
682	ARTS PLASTIC Samedi	QUES 6-8 ANS 09h30-11h	130€
683	ARTS PLASTIC Samedi	QUES 9-12 ANS 11h-12h30	130€
691	INFOGRAPHIE Mercredi	-	50€
650	JEUX DE RÔLE Mardi	-	50€
690	PHOTO-VIDÉO Mercredi	-	50€
684	DESSIN +12 A Mercredi		50€
685	STYLISME +12 Mercredi		50€
681	CUISINE ÉCO. Samedi		150€
680	CUISINE ÉCO. Mercredi	+12 ANS 16h-18h	50€

PÔLE THÉÂTRE

651	THÉÂTRE 8-1 Samedi	11 ANS 09h30-11h	140€	620 622	ESCALDE +8 Mardi Jeudi	ANS 16h-17h30 16h-17h30	150€ 150€
652	THÉÂTRE +12 Samedi	2 ANS 11h15-12h45	50€	621 623	Mercredi Jeudi	17h15-18h45 17h30-19h	150€ 150€
	PÔLE	CIRQUE		671	MULTISPORTS Mercredi	5 9-11 ANS 14h-17h	130€
		CITÉ 3-5 ANS		673	BADMINTON Vendredi	+12 ANS 17h30-19h	50€
610 611 612	Lundi Mardi Mercredi	16h-17h 16h-17h 13h30-14h30	90€ 90€ 90€	674	VOLLEY +12 / Vendredi	ANS 17h30-19h	50€
613	Lundi	RCUS 6-8 ANS 17h-18h	90€	672	ATELIER VÉLO Mercredi) +12 ANS 14h-16h	50€
614 615	Mardi Mercredi	17h-18h 14h30-15h30	90€ 90€	670	RENFO. MUSO Mardi	CULAIRE +12 ANS 17h30-19h	50€
617	CIRQUE 9-11 Mercredi	ANS 15h30-17h	130€		PÔLE	DANSE	
616	CIRQUE +12 / Lundi	ANS 18h-20h	50€		BREAKDANCE		
618	ACRO-TRAPÈ Vendredi	ZE 9-12 ANS 17h-18h30	130€	661	Mardi HIP-HOP +12	18h-19h30	50€
619	ACRO-TRAPÈ Vendredi	ZE +12 ANS 18h30-20h	50€	660	Lundi	17h30-19h	50€
				662	MINI-DANSE Mercredi		90€
				663	DANSE 7-9 A Mercredi		90€
	TE	IED			DANSE 10-12	ANS	

PÔLE SPORT

18h30-20h

Mercredi

AIELIERS 2021-2022

mJ

130€

PÔLE MUSIQUE

640	DJEMBE DÉI Samedi		130€
641	DJEMBE INIT Samedi		130€
642	DJEMBE COI Samedi	NFIRMÉS 16h30-18h	130€
630	ÉVEIL MUSIC Mercredi		90€
631	ACTIVITÉS MI Mercredi	JSICALES 5-8 ANS 15h-16h	90€
632	MUSIQUE 9- Mercredi		90€
639	MAO +12 ANS Jeudi		50€
635	CORNEMUSE Lundi		50€
633 634	BATTERIE +1 Mercredi Mercredi	17h30-18h30	50€ 50€
636 637	GUITARE +12 Mercredi Mercredi	14h-15h 15h-16h	50€ 50€
638	ÉCRITURE RA Jeudi	P +12 ANS 17h30-19h	50€









INFOS & INSCRIPTION

Place du Marais 1, 4910 La Reid +32 (0) 87 37 63 22 info@mjlareid.be www.mjlareid.be du lundi au vendredi de 9h à 13h BE20 0353 6962 0056 n° entrepise : 432 988 796









